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KALEMLER 
SUSTURULMAZ

MiLLETVEKiLLERiNDEN 
AFYON BASININA TAM NOT

24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla 
Afyonkarahisar Milletvekilleri, yayımladıkları 

mesajlarla gazeteciliğin 
demokrasilerdeki yeri, halkın 

haber alma hakkı ve yerel basının 
önemine dikkat çekti. Vekillerin 
açıklamalarda ortak vurgusu, 

“Basın, halkın sesi ve 
demokrasinin

teminatıdır” oldu

GAZETECİLER HALKIN SESİDİR

Ak Parti Milletvekili ve TBMM Başkanlık
Divanı Katip Üyesi Av. İbrahim Yurdunuseven,
24 Temmuz’un Türk basın tarihi için bir dönüm
noktası olduğunu vurgulayarak, gazetecilerin
halkın sesi ve vicdanı olduğunu ifade etti. Etik
ilkelere bağlı gazetecilerin bilgi kirliliği çağında
güvence olduğunu söyleyen Yurdunuseven,
yerel basının bölgenin sesi olduğunu belirterek
tüm gazetecilerin bayramını kutladı.

BASIN UMUT VE BİLİNÇ TAŞIR

İyİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, basının demokra-
sinin temel taşı olduğunu vurguladı. Gazete-
cilerin yalnızca haber değil; bilinç, umut ve
dayanışma taşıdığını dile getiren İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, Afyonkarahisar basınının büyük bir so-
rumluluğu layıkıyla yerine getirdiğini söyledi.
Tüm emekçilere selam gönderdi.

BASIN DEMOKRASİNİN EL FENERİDİR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, basının demokrasiye olan katkısına
dikkat çekerek, özellikle 15 Temmuz hain darbe
girişiminde medyanın oynadığı rolü hatırlattı.
Milletvekili Arslan, yerel basını “gece yürüyen
bir yolcunun el fenerine” benzetti. Tüm gazete-
cilerin Basın Bayramını kutladı.

AFYON BASINI TARAFSIZLIĞIYLA ÖRNEK

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Mehmet
Taytak, 24 Temmuz’un ifade özgürlüğünün
simgesi olduğunu belirtti. Gazeteciliği fedakârlık
ve özveri isteyen onurlu bir meslek olarak
tanımlayan Milletvekili Taytak, Afyonkarahis-
ar’daki basın mensuplarına özel teşekkür etti.
“Basın özgürlüğünün yanındayız” dedi.

24 TEMMUZ

GAZETECİLER ve
BASIN BAYRAMI 

KUTLU OLSUN 

Vali Yiğitbaşı 
yangın hakkında 

açıklamalarda 
bulundu;

Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde
başlayan ve hızla yayılan orman

yangını, Afyonkarahisar sınırlarına
doğru ilerlerken tehlikeye karşı

kapsamlı önlemler alındı.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, yangının il
sınırlarına sıçrama ihtimaline karşı,

İhsaniye ilçesine bağlı Sarıcaova
köyünün tahliye edildiğini duyurdu.

Ayrıntılar 2. sayfada 

AFYON
SINIRINDA 

ALARM

UMKE ve 
112 ekipleri
seferber 
edildi

AGC Başkanı Artuk’un açıklaması

KAFALARI 
karıştırdı 
n Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk, 24 Temmuz

Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda
basının toplumsal kalkınmadaki önemine vurgu yaparken, mesajın
içeriğindeki “Antalya” ifadesi kafaları karıştırdı. 12’de

ACI TESADÜF

ODAK
ÖZELM

USTAFA DADAK

HABER

Afyon’da yangın sonrası tahliye edilen köyle ile ilgili acı detaya ODAK 
ulaştı. İhsaniye İlçesine bağlı, Sarıcaova köyünden yangın nedeniyle tahliye

edilen vatandaşların dedeleriyle aynı acı tesadüfü yaşaması dikkat çekti.

n Afyonkarahisar’daki Eber Gölü’nde yaşanan su çek-
ilmesi, yalnızca ekolojik değil aynı zamanda jeolojik bir
tehlikeyi de beraberinde getiriyor. Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Gücek, yaptığı açık-
lamada Bolvadin ilçesinde 1 metreyi aşan çöküntülerin
gözlemlendiğini ve bu durumun yeraltı su seviyesindeki
ciddi azalmadan kaynaklandığını belirtti.

Bolvadin’de çöküntüye neden oluyor
Eber Gölü’ndeki kuruma, 

Afyonkarahisar Polis Meslek Eğitim
Merkezi 31. Dönem Mezuniyet Töreni,

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla POMEM

yerleşkesinde gerçekleştirildi.

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI; 

Allah ayağınıza 
taş değdirmesin

POMEM Müdürü Üzeyir Taşdelen;

“EN BÜYÜK GÜCÜNÜZ HALKIN
SİZE OLAN GÜVENİDİR” HAKLARINI 

ÖDEYEMEYİZ

DÖNEM BİRİNCİSİ 
Muhammet Akif Vural;

6GÜCÜNÜZÜ VATAN SEVGİSİNDEN ALACAKSINIZ

Prof. Dr. karakaş, AKÜ’nün 
bölgesel kalkınmadaki rolünü, güçlü

akademik yapısını ve öncelikli 
hedeflerini anlattı. 2’de

Rektör Karakaş;
Türkiye’nİn en 
donanımlı hayvan
hastanesi Afyon’da

Afyon 
Karayolları 
Bölge 
Müdürlüğünü
unuttunuz mu? 

11:11
HABERİ

8. SAYFADA

OLGUN

TAYTAK

ARSLAN

YURDUNUSEVEN

YANGIN 
görevinde
talihsiz kaza
Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçe-
sine bağlı Bayramaliler ve Basır-
lar köyleri arasındaki arazide
çıkan yangında görevli iki orman
personeli yaralandı. Yangına
müdahale sırasında bir person-
elin el bileğine hortum çarpar-
ken, diğer personel ise yoğun
dumandan etkilendi. Olay, ihbar
üzerine hızla olay yerine sevk
edilen UMKE ekipleri tarafından
kontrol altına alındı. Hortum
çarpması sonucu bilek travması
yaşayan personele ilk müdahale
yapılırken, dumandan etkilenen
diğer görevliye ise oksijen teda-
visi uygulandı. Her iki yaralının
da tedavi altına alındığı bildiril-
di. Bölgeye tedbir amaçlı 4 am-
bulans daha sevk edildi.
HABER MERKEZİ



PERŞEMBE
24 TEMMUZ 2025 

GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  2

eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde çıkan ve kısa sürede
büyüyerek geniş bir alana yayılan orman yangını,
Afyonkarahisar sınırlarına kadar ulaştı. Alevlerin

İhsaniye ilçesine bağlı Sarıcaova köyüne yönelmesi
üzerine, bölge tahliye edildi. Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, yangının il sınırlarına
sıçrama riskine karşı hızla önlem aldıklarını açıkladı.

58 KİŞİ, 130 HAYVAN TAHLİYE EDİLDİ
Vali Yiğitbaşı, rüzgarın yön değiştirmesiyle birlikte
dumanların Sarıcaova köyünü etkisi altına aldığını
belirterek, yangının köye sıçrama ihtimaline karşı 20
hanede yaşayan 58 kişinin tahliye edildiğini duyurdu.
Vali Yiğitbaşı, Ayrıca köyde bulunan 110 küçükbaş ve
20 büyükbaş hayvan da güvenli alanlara taşındı.
Tahliye edilen vatandaşların bir kısmı yakınlarının,
bir kısmı ile yurtlara götürüldü.

401 PERSONEL SAHADA
Vali Yiğitbaşı, “Yangının köyümüze sıçramadan kontrol
altına alınmasını temenni ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Yangına karşı verilen mücadelede Afyonkarahisar’da
başta Orman İşletme Müdürlüğü olmak üzere AFAD,
jandarma, itfaiye ve diğer ilgili kurumlar koordineli
şekilde görev yapıyor. Bölgede yangının ilerlemesini
önlemek için 401 personel aktif olarak çalışıyor.

BÖLGEDE GENİŞ ÇAPLI İZLEME
Orman yangınının ilerleyişi, hava destekli ekipler ve
yer ekipleri tarafından anbean izleniyor. Kritik noktalara
müdahale edilirken, alevlerin Afyon il sınırını geçmeme-
si için yoğun çaba sarf ediliyor. Bölgedeki gelişmeler
AFAD koordinasyonunda titizlikle takip ediliyor. Öte
yandan Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğüne bağlı 2 TOMA
aracı, 1 resmi araç ve 7 personel ilk etapta yangın böl-
gesine gönderildi. n HABER MERKEZİ

AFYON SINIRINDA ALARM
Eskişehir’den yayılan orman yangını

Afyon sınırına dayandı. 
Sarıcaova köyü tedbir amaçlı

boşaltıldı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, 58 kişinin tahliye edildiğini,

hayvanların da güvenli bölgelere
taşındığını duyurdu

Prof. Dr. Karakaş,
AKÜ’nün bölgesel

kalkınmadaki 
rolünü, güçlü akademik

yapısını ve öncelikli
hedeflerini anlattı

Afyon kocatepe üniversitesi (AKÜ)
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Tvnet ekranlarında yayınlanan “Tercih

Rehberi” programına konuk olarak üniver-
sitenin mevcut yapısı, akademik başarıları
ve geleceğe dair vizyonunu kamuoyuyla
paylaştı. Rektör Karakaş, Afyonkarahisar’ın
tarım ve hayvancılıkta önemli bir merkez
olduğuna dikkat çekerek, özellikle Veteriner
Fakültesi bünyesinde kurulan hayvan has-
tanesi ve uygulama çiftliği ile hem bilimsel
hem de uygulamalı alanda öncülük ettik-
lerini söyledi. Türkiye’nin en donanımlı
hayvan hastanesine ev sahipliği yapan AKÜ,
hayvan sağlığı alanında Türkiye genelinde
referans merkez konumuna gelmiş durum-
da. Afyonkarahisar’ın turizm potansiyeline
de değinen Karakaş, “30 binin üzerinde
yatak kapasitesi, 5 yıldızlı otelleri ve UN-
ESCO Gastronomi Şehri unvanıyla AKÜ

Turizm Fakültemiz güçlü bir yapılanma
içinde. Fakültemizdeki tüm bölümler Turak
tarafından akredite edildi ve YÖK ile Kültür
ve Turizm Bakanlığı’nın belirlediği 9 pilot
üniversite arasında yer alıyoruz” dedi.

KALİTELİ, AKREDİTE 
VE ULUSLARARASI EĞİTİM

Rektör Karakaş, eğitimde kalite güvencesi
ve akreditasyonun üniversiteler için vaz-
geçilmez olduğunu ifade ederek, TH (Türkiye
Yeterlilikler Çerçevesi) logosunun önemine
dikkat çekti. “Akredite olmayan kurum bu
logoya başvuramıyor. TH logosu olan bir
diploma, Avrupa Birliği ülkelerinde geçerli
sayılıyor. Bu da mezunlarımıza ciddi bir
avantaj sağlıyor,” açıklamasında bulundu.
AKÜ’nün Hukuk Fakültesi ise geçtiğimiz
yıl düzenlenen Hukuk Mesleklerine Giriş
Sınavı’nda (HGMS) Türkiye genelinde 7.
sırada yer aldı.

ULUSLARARASILAŞMA 
HEDEFİ BÜYÜYOR

Uluslararasılaşmanın AKÜ’nün stratejik
önceliklerinden biri olduğunu belirten Rek-
tör Karakaş, bu kapsamda Uluslararasılaşma
Koordinatörlüğü kurulduğunu ve Erasmus+
staj konsorsiyumları sayesinde son 3 yılda
600 öğrencinin yurt dışında eğitim ve staj

imkânı yakaladığını aktardı. Karakaş, “10
konsorsiyumun 5’ini biz yürütüyoruz, 5’ine
de ortağız. Öğrencilerimizin yurt dışı dene-
yimi kazanması için elimizden gelen tüm
gayreti gösteriyoruz” dedi.

“Türkiye’nin en donanımlı hayvan hastanesi Afyon’da” 

Rektör Karakaş,  “Tercih Rehberi” 
programına konuk olarak üniversitenin mevcut

yapısı, akademik başarıları ve geleceğe dair
vizyonunu kamuoyuyla paylaştı. Rektör

Karakaş, Afyonkarahisar’ın tarım ve
hayvancılıkta önemli bir merkez olduğuna

dikkat çekerek, özellikle Veteriner Fakültesi
bünyesinde kurulan hayvan hastanesi ve 
uygulama çiftliği ile hem bilimsel hem de

uygulamalı alanda öncülük ettiklerini söyledi.
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:02

GÜNEŞ 05:44 

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:24

YATSI 22:00

GÜNDÜZ 37 °C
GECE 19 °C

eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde çıkan ve
Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı
Sarıcaova köyü sınırına kadar yaklaşan orman

yangını nedeniyle, Afyonkarahisar İl Sağlık Mü-
dürlüğüne bağlı UMKE ve 112 Acil Sağlık ekipleri
yangın bölgesine sevk edildi. Ekipler, hem alevlerle
mücadele eden görevlilere hem de bölge halkına
acil sağlık hizmeti sunmak amacıyla bölgede aktif

olarak görev yapıyor. Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, “Afet
ve acil durumlara her koşulda hızlı ve etkin müdahale
anlayışıyla hareket eden sağlık personelimiz, yangın
bölgesindeki gelişmeleri anlık olarak takip ederek
ihtiyaç duyulan sağlık desteğini hızla sağlamak
amacıyla koordineli bir şekilde görevine devam
ediyor” ifadelerine yer verildi. Bölgedeki sağlık ekip-
lerinin, olası risklere karşı hazır bekletildiği ve mü-
dahale çalışmalarının aralıksız sürdüğü bildirildi.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TEYAKKUZ HALİNDE 

UMKE VE 112 EKiPLERi

Gece saatlerinde bıçaklı kavga
Afyonkarahisar’ın Merkez Gazi Mahallesi ve Fatih Mahallesi’nde meydana gelen iki ayrı bıçaklı

kavga ihbarı üzerine, polis ve sağlık ekipleri harekete geçti. Edinilen bilgilere göre, polis ekipleri olay yerine 
yönlendirilirken, Fatih Mahallesi’ndeki olayda bir kişi yaralandı. Yaralı, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından 

hastaneye sevk edildi. Gazi Mahallesi’ndeki kavgada ise iki kişi yaralandı. Yaralılardan biri, sağlık ekiplerinin 
müdahalesine rağmen nakil talebini reddetti, diğer yaralı ise Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) 

Hastanesi’ne nakledildi. Olay yerinde güvenlik sorunu yaşanması nedeniyle ekiplerin bölgeden geç saatlerde ayrılmak
zorunda kaldığı öğrenildi. Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. HABER MERKEZİ

AFYONKARAHiSAR’DA 
uyuşturucu ticareti yapma ve

sağlama suçundan 13 yıl hapis
cezasıyla aranan şahsı jandarma

tarafından yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tara-
fından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde İ.K.
isimli şahsın uyuşturucu ticareti yapma ve sağlama
suçundan 13 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edil-
di. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi
Sülümenli beldesinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Uyuşturucu ticareti 
suçundan aranan 
ŞAHIS YAKALANDI

SEFERBER EDiLDi



PERŞEMBE
24 TEMMUZ 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE
YIL: 31  SAYI: 8646

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKOnOMi
GRAM 
ALTIN

4.404,02
DOLAR

40,3967
EURO

47,3241

4-6 Ağustos 2025 tarihlerinde düzen-
lenecek müzayedelerle satışa sunulacak
arsalar için yüzde 25 peşinat ve 24 ay va-

de imkânı tanınacak. Satış bedelinin tamamını
peşin ödeyenlere ise yüzde 20 indirim uygu-
lanacak. Arsaların açık artırmaları, İstanbul
Küçükçekmece’deki TOKİ Hizmet Binası Kon-
ferans Salonu ile Ankara Yenimahalle Ma-
cunköy’de bulunan İlkbank Sosyal Tesisler-
i’nde gerçekleştirilecek. Katılımcılar, 10.30’da
başlayacak olan müzayedelere fiziki ortamda
veya çevrim içi olarak dâhil olabilecek.

ARSALAR HANGİ 
İLLERDE BULUNUYOR?

5 Ağustos 2025’te satışa çıkacak 324 arsa,
Adana, Afyonkarahisar, Antalya, Aydın, Ba-
lıkesir, Bilecik, Bursa, Çanakkale, Denizli,
Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Gaziantep, İstanbul,
İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Kütahya, Mersin,
Osmaniye, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa,
Tekirdağ, Tokat, Uşak, Yalova ve Yozgat il-
lerinde yer alıyor. 6 Ağustos 2025’te satışa
sunulacak 318 arsa ise Ağrı, Aksaray, Amasya,
Ankara, Bingöl, Bitlis, Düzce, Erzincan,
Eskişehir, Gümüşhane, Iğdır, Kahraman-
maraş, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale,
Kırşehir, Konya, Malatya, Mardin, Muğla,
Muş, Nevşehir, Niğde, Sivas, Şırnak, Trabzon
ve Van illerini kapsıyor.

TEMİNAT TUTARLARI 
10 BİN TL’DEN BAŞLIYOR

Açık artırmalara katılmak isteyenlerin ödemesi
gereken teminat tutarları, arsaların muham-
men bedeline göre belirleniyor. En düşük
teminat 10 bin TL olarak açıklanırken, bazı
arsalar için bu tutar 21 milyon 600 bin TL’ye
kadar çıkabiliyor. n KAYNAK SÖZCÜ 

TOKi’den 56 ilde büyük kampanya;
SUDan UcUza aRSa

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Türkiye
genelinde 56 il içerisinde Afyonkarahisar’ın da  bulunduğu 

toplam 642 arsayı satışa çıkaracağı tarihi açıkladı

PEŞİN ÖDEMEDE YÜZDE 20 İNDİRİM
TOKİ, peşinat tutarı olarak belirlenen yüzde 25’in ödenmesinin ardından 

24 ay vadeyle ödeme yapma fırsatı sunuyor. Ancak ödeme planını peşin olarak tercih eden
alıcılara yüzde 20 oranında indirim sağlanacak.

Güvenlik güçlerinin
envanterine kazandırılan

PUHU Kargo İnsansız
Hava Aracı’nın (İHA) daha

yüksek taşıma
ihtiyaçlarına 

cevap verecek 100
kilogram kapasiteli yeni

versiyonu geliyor
Anadolu Ajansının (AA) “Global İletişim
Ortağı” olduğu 17. Uluslararası Savunma Sanayii
Fuarı (IDEF 2025), Milli Savunma Bakanlığı ev
sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii
Başkanlığı destekleriyle, Türk Silahlı Kuvvetlerini
Güçlendirme Vakfı (TSKGV) yönetim ve sorum-
luluğunda ve KFA Fuarcılık AŞ organizatörlü-
ğünde İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM)
gerçekleştiriliyor. Altınay Savunma Teknolojileri
iştiraki olarak kurulan DASAL, 2019 yılında bu
yana insansız hava araçları alanında çalışmalar
yürütüyor. DASAL bu süreçte, mikro sınıftan
çok ağır yükleri lojistik amaçlı kritik noktalara
götürecek şekilde kurgulanmış ağır sınıf insansız
hava araçlarına kadar çok geniş bir ürün
çeşitliliğine ulaştı. Kargo İHA konusundaki
çalışmalarını 75 kilogram taşıma kapasitesine
sahip PUHU 75 Kargo İHA’yı (PUHU C75) gü-
venlik güçlerinin envanterine kazandırarak
taçlandıran DASAL, bu alandaki yeni çalışmasını
ilk kez IDEF 2025’te sergileyecek.

PUHU C75’deki kazanımlar, gelişen teknolojiler
ve farklı kullanıcıların daha fazla yük taşıma ve
artırılmış menzil konusundaki ihtiyaçlarını
dikkate alan DASAL, taşıma kapasitesi daha
yüksek olan yeni bir PUHU geliştirdi.

VERİMLİLİK ARTACAK
PUHU C100, 100 kilograma kadar taşıma kap-
asitesi, uzun menzil ve yüksek yatay hızı ile
sahada kritik lojistik ihtiyaçları karşılamak üzere
oluşturuldu. Yeni Nesil Döner Kanatlı Kargo
İHA sistemi, otonom görev planlama ve optimum
rota belirleme yetenekleri sayesinde, kritik
malzemeleri hedef bölgeye iniş yapmadan
otomatik kanca ünitesiyle bırakabilecek. İste-
nildiği takdirde farklı üs bölgelerine iniş yaparak
burada tekrar göreve hazır hale getirilebilecek.
Hızlı şarj sistemi ve akıllı batarya yazılımı ile
kesintisiz görev sürekliliği sağlarken, gelişmiş
uçuş ve yük kontrol sistemleriyle operasyonel
verimliliği artıracak. n KAYNAK AA

Güvenlik güçlerinin 
yeni yardımcısı

yaz mevsiminin gelmesiyle tatil sezo-
nunun en hareketli günleri yaşanırken,
tatile hazırlanan vatandaşların yaptığı

alışverişler e-ticarette iki kata varan artışların
yaşanmasını sağladı. Tatil alışverişlerini e-

ticaretten yapmayı tercih eden tüketiciler
sektöre hareketlilik katarken mayıs-haziran
döneminde en yüksek artış ise mayo, pareo,
deniz şortu, deniz gözlüğü ve çocuklar için
oyun havuzu gibi temel yazlık ürünlerde
gerçekleşti. Konuya ilişkin AA muhabirine
değerlendirmede bulunan Elektronik Ticaret
İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan
Çevikoğlu, yaz mevsiminin başlaması ve
tatil planlarının hız kazanmasıyla birlikte,
e-ticaret platformlarında mevsimsel ürün
gruplarına yönelik talepte belirgin bir artış
yaşandığını bildirdi. Açık hava aktivitelerine
yönelim, şehir dışı seyahatlerdeki artış ve
sıcaklıkların yükselmesi gibi etkenlerin tüketi-
cilerin alışveriş tercihlerini doğrudan etkilediğine
işaret eden Çevikoğlu, şunları söyledi;

SATICILAR SEÇENEK SUNUYOR
“Bu dönemde özellikle deniz ve havuz ürünleri
öne çıkıyor. Şişme havuzlar, deniz yatakları,
yüzücü gözlükleri, çocuk kollukları, deniz sim-
itleri, plaj çadırları, bahçe mobilyaları, taşınabilir
soğutucular ve benzeri ürünler sezonun en çok
tercih edilen ürünleri arasında yer alıyor. Tüketi-
cilerin bu ihtiyaçlarını çevrim içi kanallar üz-
erinden karşılamaya yönelmesi hem satış adet-
lerinde hem de ürün çeşitliliğinde artışı be-
raberinde getiriyor. Üreticiler, özellikle aile
kullanımına yönelik ürünlerde güvenlik, fonksiy-
onellik ve estetik açısından daha fazla seçenek
sunmaya başladı. Artan kullanıcı ilgisi yalnızca
tatil bölgeleriyle sınırlı kalmıyor, şehir yaşamına
entegre edilen çözümler de öne çıkıyor”

Tatil sezonu e-ticaret sektörünü hareketlendirdi

Ticaret Bakanlığı, 
piyasaya uygunsuz ürün arz

eden firmalara yılın ilk
yarısında 24,2 milyon lira idari

para cezası uyguladı
Bakanlıktan yapılan açıklamada, vatandaşın
sağlığı ve güvenliği için ürün denetimlerinin
kararlılıkla devam ettiği belirtildi. Bu yılın
6 ayında gerçekleştirilen yoğun denetim
faaliyetleriyle uygunsuz ve güvensiz ürün-
lerin piyasaya arzının engellendiğine işaret
edilen açıklamada, tüketicinin korunmasına
yönelik somut adımlar atıldığı aktarıldı.

PARA CEZASI KESİLDİ 
Açıklamada, Bakanlık sorumluluğundaki
tekstil, ayakkabı, mobilya, kırtasiye, çocuk
bakım eşyaları, oyuncak ve deterjan gibi
tüketici ürünlerine yönelik gerçekleştirilen
piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerine
etkin şekilde devam edildiği belirtilerek,
“Bakanlığımız tarafından yapılan denetleme-
ler kapsamında yılın ilk 6 ayı içerisinde
1071 firmada denetim gerçekleştirilmiş,  2
bin 32 parti ürün kontrol edilmiş, riskli
ürünler için yasaklama, toplatma, kamu
duyurusu gibi yaptırımlar uygulanmış, uy-
gunsuz ürün arz eden firmalara 24,2 milyon
lira idari para cezası kesilmiştir” değerlen-
dirmesinde bulunuldu. Tüketicinin Korun-
ması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü
tarafından özellikle bebek ve çocuklar gibi
hassas tüketici gruplarına yönelik ürünlerde
denetim planları hazırlanarak risk ihtimali
yüksek ürünlerin analize tabi tutulduğuna
işaret edilen açıklamada, bu ürünlerin,
kimyasal, fiziksel ve mekanik risklerin yanı
sıra tüketicilerin bilgilendirilmesi amacıyla
etiketlerde yer almasının zorunlu bilgiler
açısından da denetlendiği belirtildi. Açıkla-
mada, “Güvensiz ürüne karşı sıfır tolerans”
anlayışıyla hareket edildiği, proaktif denetim
yaklaşımıyla piyasadaki riskli ürünlerin
tespitine yönelik tüm tedbirlerin alındığı
ifade edildi. Denetim planlarının, bilimsel
analizlere dayalı risk değerlendirmeleriyle
hazırlandığına dikkat çekilen açıklamada,
piyasaya arz edilen her ürünün titizlikle
izlendiği vurgulandı. Açıklamada, dene-
timlerin yanı sıra mevzuata uyum konusun-
da bilgilendirme faaliyetlerinin de yoğun
şekilde sürdürüldüğü belirtildi.
n KAYNAK AA

SGk’nın 2025 verileri, Türkiye’de
emeklilik sonrası çalışma eğiliminin
rekor seviyelere ulaştığını ortaya koy-

du. Emekli olduktan sonra kayıtlı olarak
çalışmaya devam edenlerin sayısı 2 mi-
lyonu aştı. Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) verilerine göre, Nisan ayında e-
mekli olduğu halde kayıtlı olarak çalış-
maya devam eden kişi sayısı 2 milyon
139 bin 711’e ulaştı. Bu rakam, 2017 yı-
lında 713 bin seviyesindeydi. Toplam
zorunlu sigortalı çalışan sayısı ise bir
önceki aya göre 314 bin, geçen yılın aynı
ayına göre ise 285 bin artarak 23 milyon
200 bin 498’e yükseldi. Emekli olup da
çalışmaya devam edenler bu sayıya ek-
lendiğinde toplam sayı 25 milyon 340
bin 209’a çıkıyor. Böylece kayıtlı çalışan-
ların yüzde 8,4’ünü emekliler oluşturmuş
oldu. Özellikle EYT düzenlemesinin ar-
dından emekli sayısındaki ciddi artış
dikkat çekerken, bu grubun büyük bölü-
münün iş hayatına devam ettiği bildirili-
yor. SGK uzmanlarına göre, kayıt dışı
çalışan emeklilerin sayısının da oldukça
yüksek olduğu tahmin ediliyor. Öte yan-
dan TÜİK verilerine göre Nisan ayı iti-
barıyla işsiz sayısı da 3 milyon 41 bin
kişiye ulaştı. Ekonomistler, emekli olduğu
halde çalışmaya devam edenlerin sayısın-
daki artışı, yüksek yaşam maliyeti ve ye-
tersiz emekli maaşlarına bağlıyor. 
n HABER MERKEZİ

Piyasaya uygunsuz 
ürün arz eden firmalara 

24,2 milyon lira ceza

2 milyon emekli
HALA ÇALIŞIYOR
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erkılınç, mesajında basın çalışanlarını,
“tarih sahnesinin görünmez kahramanları”
olarak tanımlayarak, toplumun hafızasında

yer eden her dönüm noktasında gerçeğin izini
süren gazetecilerin, halkı doğru bilgilendirme
sorumluluğuyla önemli bir kamu hizmeti
yürüttüğünü vurguladı. 24 Temmuz’un basın
özgürlüğü açısından sembol niteliği taşıdığına
dikkat çeken Erkılınç, kalemleriyle gerçeğe
ışık tutan tüm gazetecilerin özverisinin takdire
şayan olduğunu belirtti. Basın İlan Kurumu
olarak basının daha nitelikli yayıncılık faaliyet-
leri gerçekleştirebilmesi için desteklerini

kararlılıkla sürdürdüklerini ifade eden Erkılınç,
şunları kaydetti: “Basın kuruluşlarımızın eko-
nomik bağımsızlığının teminatı olan resmî
ilan ve reklam ekosisteminin sürdürülebilirliği
için yoğun çaba gösteriyoruz. Ayrıca, gazeteci-
lerimizin özlük haklarının korunması ve geliş-
tirilmesi adına da gerekli tüm adımları atıyoruz.”

“VİCDANIYLA GAZETECİLER 
UMUT VERİYOR”

Genel Müdür Erkılınç, kamuoyunu bilgilen-
dirme görevini üstlenen gazetecilerin, doğruyla

yanlışı ayırt edebilme becerisine sahip, vic-
danıyla kalemi arasında sağlam bir köprü
kurabilen bireyler olması gerektiğini vurgu-
layarak, bu niteliklere sahip basın mensupları-
nın hem bugüne ışık tuttuğunu hem de gelecek
adına umut verdiğini söyledi. Mesajını tüm
gazetecilere teşekkür ederek tamamlayan Er-
kılınç ; “Bu duygu ve düşüncelerle; meslek ilkele-
rine bağlılıkla görev yapan tüm basın mensup-
larımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın
Bayramı’nı kutluyor, sağlık, esenlik ve başarı
dolu bir çalışma hayatı diliyorum” dedi. 

Genel Müdür Erkılınç’tan Basın Bayramı mesajı
“GERÇEĞE IŞIK TUTAN FEDAKÂR EMEKÇiLER”

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla

yayımladığı mesajda, basın mensuplarının toplum adına
üstlendiği sorumluluğun ve fedakarlığın altını çizdi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Cumhuriyet Halk Partisi’nin üst
düzey yöneticileri ve milletvekilleriyle bir
araya geldiğini sosyal medya hesabından
duyurdu. Başkan Köksal, paylaşımında şu
ifadeleri kullandı, “Cumhuriyet Halk Partisi
Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem,
Denizli Milletvekilimiz Gülizar Biçer Karaca,

Eskişehir Milletvekilimiz Jale Nur Süllü,
27. Dönem Hatay Milletvekilimiz Suzan
Şahin, 27. Dönem Samsun Milletvekilimiz
Neslihan Hancıoğlu ve İl Başkanımız Faruk
Duha Erhan ile görüş alışverişinde bulunduk”
Görüşmenin içeriğine dair detay verilmezken,
Başkan Köksal’ın temaslarının partinin yerel
ve genel politikaları çerçevesinde devam
ettiği öğrenildi. n HABER MERKEZİ

Başkan Köksal, CHP heyetiyle bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, Erzurum Kongresi’nin
106. yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabın-

dan bir paylaşım yaptı. Başkan Erhan mesajında şu
ifadeleri kullandı; “Vatan bir bütündür, bölünemez.
Millî iradenin ses bulduğu, kurtuluşun meşalesinin
yakıldığı Erzurum Kongresi’nin 106. yıl dönümünde;
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Millî
Mücadele’nin tüm kahramanlarını saygı, rahmet ve
minnetle anıyoruz.” Erhan’ın mesajı, tarihi sorum-
luluğun ve ulusal birliğin önemine vurgu yaptı. 
n HABER MERKEZİ

Başkan Erhan’dan Erzurum Kongresi mesajı
kaymakam Emrah Aslan başkanlığında geniş
katılımlı asayiş toplantısı yapıldı. İlçede huzur ve
güvenliğin sağlanması amacıyla, Kaymakam Emrah
Aslan başkanlığında kolluk kuvvetlerinin katılımıyla
kapsamlı bir asayiş toplantısı düzenlendi. Toplantıya
İlçe Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı ve
diğer ilgili kolluk birimlerinin amirleri katıldı.  Ger-
çekleştirilen toplantıda; ilçede yaşanan asayiş olayları,
suç oranlarının düşürülmesine yönelik alınan ve
alınması planlanan tedbirler, trafik güvenliği, uyuş-

turucuyla mücadele, okul çevrelerinin denetimi ve
halkın can ve mal güvenliğini sağlamaya yönelik
çalışmalar masaya yatırıldı. Kaymakam Emrah Aslan,
toplantı sırasında yaptığı değerlendirmede, ilçede
kamu düzeninin sağlanması ve vatandaşların huzur
içinde yaşamalarını temin etmek amacıyla gece gündüz
demeden çalışan kolluk kuvvetlerine teşekkür ederek,
“İlçemiz için gece gündüz demeden çalışan kolluk
kuvvetlerimize teşekkür ederiz “ ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

SİNANPAŞA’DA ASAYİŞ BERKEMAL
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Törene Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, TBMM Divan Ka-
tip Üyesi ve Ak Parti Afyonkarahisar Mil-

letvekili İbrahim Yurdunuseven, İkmal Ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı,
Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Jandarma
Komutanı Kıdemli Albay Tolga Yağan, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu, İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu katıldı.

“POLİSLİK YALNIZCA 
BİR MESLEK DEĞİLDİR”

Mezuniyet programına katılan Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı konuşmasına; “Bugün burada
Afyonkarahisar Polis Meslek Eğitim Merkezin-
de eğitimlerini başarıyla tamamlayarak yemin
törenine katılmayan hak kazanan 31. Dönem
mezunlarımızın bu özel ve anlamlı gününde
onların mutluluğunu hep birlikte paylaşıyoruz.
2 Eylül 2024 tarihinde başlayan yoğun ve
yorucu bir eğitim sürecini başarıyla tamam-
layan 225 gencimiz bugün görev aşkı yüksek
disiplin anlayışı ve sorumluluk bilinciyle
donanmış bir şekilde mezuniyet heyecanını
yaşamaktadırlar” dedi. 

ÖNEMLİ BİR VAZİFEDİR 
“Onlar aldıkları nitelikli eğitimle sadece bir
meslek sahibi olmakla kalmadılar aynı zamanda
milletimizin huzur ve güvenliğini sağlamak için
kutsal bir görevi de ifasını gerçekleştirmiş ola-
caklar” diyen Vali Yiğitbaşı, “Polislik yalnızca
bir meslek değildir; o milletin huzurunu kamu
düzenini ve devletin otoritesini temsil eden mil-
letimize adanmış önemli bir vazifedir” dedi.

SORUMLULUĞU LAYIKIYLA
TAŞIYACAKSINIZ

Vali Yiğitbaşı sözlerine şöyle devam etti: “Bu
kutsal görevi üstlenmek sadece bilgi ve beceri
değil aynı zamanda büyük bir fedakarlık, ce-
saret ve adalet duygusu gerektirir. Bugün
mezuniyet sevinci yaşayan bu genç polislerimiz
Türkiye Cumhuriyeti’nin her bir karış
toprağında hukukun üstünlüğünü milletin
emanetini ve devletin vakarını temsil ede-
ceklerdir. Onların taşıdıkları üniformanın a-
ğırlığını ve sorumluluğunu layıkıyla taşıyacak-
larına inancımız tamdır” dedi.

EN ÖNEMLİSİ 
ŞÜPHESİZ GÜVENLİK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
liderliğinde şekillenen “Türkiye Yüzyılı” vizy-
onunun ülkenin her alanında daha güçlü daha
müreffeh ve daha güvenli bir geleceğe taşıdığını
söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Bu büyük vizyonun
en önemli ayaklarından birisi de hiç şüphesiz
güvenliktir. Güçlü bir devletin temelinde
donanımlı disiplinli ve milletine sadakatle
bağlı bir emniyet teşkilatı mutlaka yer alır.
İşte bugün mezun ettiğimiz her bir evladımız
sadece bir kamu görevlisi değil aynı zamanda
bu büyük vizyonun taşıyıcılarından, en
önemlilerinden biri olacaktır” diye konuştu. 

“MİLLETİMİZE HİZMET 
ETMEYE HAZIRLAR”

Mezun olan polislerin ailelerine seslenen Vali
Yiğitbaşı, “Evlatlarınız Polis akademisinde
aldıkları nitelikli eğitimle artık millete hizmet
etmeye hazırdırlar. Bu genç fidanlarımız
ülkemizin yarınlarına duyduğumuz inancın
en somut göstergesidirler. Onlar sadece suçla
mücadele etmekle kalmayacak aynı zamanda
toplumun huzurunu sağlamak adına proaktif
çalışmalar yürütecek ve geleceğin güvenlik
stratejilerine de yön vereceklerdir. Kıymetli
ailelerimiz sizlerin fedakarlığı ve desteği ol-
madan bu başarılar asla mümkün olamazdı. 

Evlatlarınız bu üniformayı sadece gururla değil
aynı zamanda büyük bir sorumlulukla taşıyacak-
lar” dedi. Vali Yiğitbaşı, “Onları bu yola çıkarken
yüreklendirdiniz, zorlu eğitim süreçlerinde yanları
oldunuz, dualarınızla her biriniz ayrı ayrı onlara
güç verdiniz. Verdiğiniz emek, gösterdiğiniz sabır
evlatlarınız için ettiğiniz dualar onların bu ağır
ve kutsal sorumluluğu omuzlamaları için en bü-
yük destek olmuştur. Gönülden inanıyorum ki
sizlerden edindikleri milli ve manevi değerlerimiz,
sizlerin onlara aşıladığı vatan sevgisi onların görev-
lerinde de hep yol gösterici olacaktır. Hepinizin her
birinize ayrı ayrı yürekten kutluyor, milletimiz adına
bu eşsiz katkınız için teşekkür ediyorum.”

AZAMİ GAYRET GÖSTERİN
Mezunların 25 Temmuz’da yapılacak kura
çekimiyle görev yerlerinin belli olacağına
dikkat çeken Vali Yiğitbaşı, “Unutmayın gide-
ceğiniz her şehir aziz vatanımızın bir parçasıdır
ve her biri sizin için bir şeref madalyasıdır.
Taşıdığınız üniforma vicdanın, hakkın ve
adaletin simgesidir. Görev yaptığınız her yerde
insan onurunu koruyun, hukuk devleti ilkesin-
den asla sapmayın. Unutmayın ki vatandaşın
sizlere olan güveni en büyük gücünüz olacaktır.
Vatandaşlarımızla aramızda daima güven zin-
cirleri kurup her zaman adil, şeffaf ve erişilebilir
olup vatandaşımızın derdini dinleyin. Onların
yanında olun ve sorunlarına çözüm üretmek
için azami gayret gösterin” ifadelerini kullandı.

DEVLETİMİZ HER 
ZAMAN DESTEĞİNİZ OLACAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Si-
zler insanımızı ne kadar korursanız, onları
ne kadar saygın hissettirirseniz unutmayın
devletimizde o derece güçlenecektir” sözlerini
hatırlatan Vali Yiğitbaşı, “Aksi durumda ne
toplumda asayişi temin edebiliriz ne de ülkem-
izi asırlık hedefleriyle buluşturabiliriz. Türk
polisine yakışır bir şekilde sorumluluklarını
yerine getireceğinizden hiçbir şüphemiz
bulunmamaktadır. Göreviniz, yükünüz ağır
ancak asla yalnız değilsiniz. Artık sizler de bu
büyük ve köklü teşkilatın birer neferlerisiniz.
Göreviniz boyunca milletimizin duaları ve
devletimizin desteği her daim inşallah yanınız-
da olacaktır, arkanızda olacaktır” dedi. 

n HABER MERVE CÖNK
BUSE YILDIRIM

“Allah ayağınıza taş değdirmesin” 
Afyonkarahisar Polis Meslek Eğitim Merkezi 

31. Dönem Mezuniyet Töreni, Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla

POMEM yerleşkesinde gerçekleştirildi.

BAŞARILAR DİLİYORUM
Vali Yiğitbaşı sözlerine şöyle 

son verdi: “Bu anlamlı günde başta Polis
Akademisi Başkanlığımız olmak üzere
POMEM yönetimimize; bu kahramanlara,

kahraman gençlerimizi yetiştirmek için çok büyük
emekler veren tüm eğitimcilerimize ve gençlerimizin

siz kıymetli ailelerine ayrıca teşekkürlerimi
sunuyorum. Göreve başlayacak genç ve vatansever

polis memurlarımıza başarılar diliyorum. Allah
onları ve tüm güvenlik güçlerimizi korusun yollarını

açık etsin. Görevlerinde muvaffakiyetler nasip
eylesin. Allah ayağınıza taş değdirmesin.” 

Dereceye giren öğrencilere Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, 
İkmal Ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı ve TBMM Katip Divan Üyesi ve AK 

Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven tarafından hediye takdimi yapıldı. 

Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Murat Balcı 

gönderdiği tebrik mektubunda; 
“Kıymetli evlatlarım; vatan

toprağının dört bir köşesinde;
milletin huzuru ve 

devletin bekası için bu kutsal
göreve adım atacağınız bu

günde sizleri canı gönülden
tebrik ediyorum” dedi

Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Murat
Balcı, “Sizler yarından itibaren Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
öncülüğünde şekillenen, “Türkiye Yüzyılı”
vizyonunun, güçlü devlet hakkının, adaleti
esas alan bir yönetim anlayışının, istiklal
ve istikbalinde sahip çıkan millet iradesinin
sahadaki uygulayıcıları olacaksınız. Kahra-
man polislerim; bayrağımıza, vatanımıza,
ezanımıza el uzatan her kim olursa olsun
karşısında çelikten bir irade ile duracaksınız.
Sizlerden beklentimiz görevinizi hakkıyla,
şerefinizle, onurunuzla yerine getirmenizdir.
Biz biliyoruz ki yarınlarımızın umudu olan
sizler gücünüzü önce hukuktan sonra vic-
danınızdan en çok da vatan sevgisinden
alacaksınız. Sizlere bu kutsal görevde mu-
vaffakiyetler diliyorum. Yolunuz bahtınız açık
olsun. Rabbim ayağınıza taş değirmesin sevgi
ve hürmetlerimle” ifadelerine yer verdi. 

n HABER MERKEZİ

GÜCÜNÜZÜ VATAN 
SEVGiSiNDEN 
ALACAKSINIZ
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POMeM Müdürü Üzeyir Taşdelen, 2
Eylül 2024 tarihinden eğitime başlayan ve
eğitimlerini başarıyla tamamlayan 225 genç
meslektaşımızı teşkilatımıza kazandırmanın
mutluluğunu yaşadıklarını söyleyerek,
“Türkiye Cumhuriyeti’nin varlığı ve vatan-
daşlarımızın huzur ve güven içerisinde
yaşamalarının en önemli güvencelerinden
birisi olan ve 180 yıllık şanlı bir maziye
sahip Türk Polis Teşkilatı kanunlarla ken-
disine verilen görevleri özveriyle yerine ge-
tirmektedir.  Hiyerarşik yapı içerisinde gö-
rev ifa eden teşkilatımız sadece kanunlardan
güç alan ve hukukun üstünlüğü ilkesine
dayanan anlayış ile ülkesine ve milletine
hizmet etmeye adanmış bir teşkilattır”  dedi.

GÖNÜLDEN 
TEBRİK EDİYORUM

Müdür Taşdelen, “Polis Mesleki Eğitim Mer-
kezi olarak amacımız; Atatürk ilke ve inkı-
laplarına bağlı, demokratik ve laik cumhu-
riyetimizi korumaya kararlı, yüreği bayrak,
vatan ve millet sevgisi ile dolu, milli ve ma-
nevi değerlere saygılı polisler yetiştirmek ve
mesleğe kazandırmaktır. Bu ülkeler doğrul-
tusunda öğrencilerimize gerekli eğitimi
veren; başta öğretim görevlilerimiz olmak
üzere okulumuzun her bir personeline ver-
dikleri emek ve katkılarından dolayı teşekkür
ediyorum. Kıymetli aileler, bir anne ve baba
için büyük fedakarlıklarla yetiştirdiği ve gurur
duyduğu evlatlarının bu şerefli mesleğe adım
attığını görmek tarifi mümkün olmayan bir
mutluluktur. Ülkesine devletine ve milletine
bağlı böyle evlatlara sahip olduğunuz için siz-
leri canı gönülden tebrik ediyorum” dedi.

TEŞKİLATIMIZIN 
GÜCÜNE GÜÇ KATACAKSINIZ

Taşdelen; “Sevgili genç mezun arkadaşlarım
teşkilatımızın gücüne güç katacak olan siz-
lerin yetişmesine katkı sağlamanın gurur
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Ülkemizin huzur
ve güvenliğini teminatı sizlersiniz. Unut-
mayın en büyük gücünüz halkın size olan
güvenidir; bu güveni sarsmamak adına her
zaman adil tarafsız ve hoşgörülü olun. Eği-
timiniz boyunca almış olduğunuz bilgi ve
beceriler karşılaşacağınız her türlü durum
karşısında size yol gösterecektir. Unutul-
mamalıdır ki Türk Polisi herhangi bir züm-
renin veya grubun değil sadece ve sadece
Türk milletinin ve Türk devletini polisidir.” 

YOLUNUZ VE 
BAHTINIZ AÇIK OLSUN

“Görevi ise yüce Türk milletine ve Türkiye
Cumhuriyeti’ne sadakatle bağlı olarak
hizmet etmektir” diyen Taşdelen, “Bu so-

rumluluk ve bilinçle insan haklarına saygılı
hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde kanunlara
bağlı olarak görev yapacağınıza olan inancım
tamdır. Kıymetli misafirler sevgili genç me-
zunlarımız konuşmamı bu duygu ve düşün-
celerle sonlandırırken başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere; vatanın bölün-
mez bütünlüğü uğruna gözlerini kırpmadan
can veren aziz şehitlerimizi rahmetle, kahra-
man gazilerimizi saygı ve minnetle anıyor
mezun olan öğrencilerimizi yürekten kut-
luyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.
Allah’a emanet olun” diyerek konuşmasını
sonlandırdı. 
n HABER BUSE YILDIRIM

“EN BÜYÜK GÜCÜNÜZ HALKIN SİZE OLAN GÜVENİDİR”
POMEM 31. Dönem Mezuniyet Töreninde konuşan POMEM Müdürü

Üzeyir Taşdelen, amaçlarının Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı,
demokratik ve laik cumhuriyetimizi korumaya kararlı, yüreği bayrak,

vatan ve millet sevgisi ile dolu, milli ve manevi değerlere saygılı polisler
yetiştirmek ve mesleğe kazandırmak olduğunu söyledi

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu tarafından 

dua okundu ve akabinde yemin 
töreni gerçekleştirildi. 

Dönemi birinci olarak bitiren
Polis Memuru Muhammet A-
kif Vural; “Türk Polis Teşkila-
tı’na adım atacağımız 31 dö-
nem mezuniyet törenimize
teşvikleriniz nedeniyle sizleri
şahsım ve devre arkadaşlarım
adına selamlıyorum ve şükran-
larımı sunuyorum” dedi. Polis
Memuru Muhammet Akif Vu-
ral,  “Acısıyla tatlısıyla yaklaşık
11 aylık bir eğitim sürecini
geride bıraktık. Bizleri bugüne
getiren ve bizleri yetiştiren
annelerimize ve babalarımıza
gönülden şükranlarımızı sunu-
yorum.  Onların haklarını öde-
yemeyiz fakat bugün mezun
olarak bir nebze de olsun ev-
latlık vazifemizi yerine getir-

diğimize inanıyorum. Bu vesi-
leyle belirtmek isterim ki bizler
genç polis memurları olarak
çağın gereklerine ayak uydu-
racak, üstün görev anlayışını
sürdürecek, aziz milletimizin
huzurunu, düzenini ve güven-
liğini sağlayacak insan hakla-
rına saygılı Atatürk milliyetçi-
liğine bağlı laik demokratik
ve hukuk devleti ilkeleri çerçe-
vesinde görevimizi ifa etmeye
çalışacağız. Vatanımızın bekası
uğruna canlarını veren tüm
şehitlerimizin de, görevi em-
netimize teslim eden millet-
mizin üzerimize yüklediği so-
rumluluğun bilincindeyiz. Bu-
nun için de inançlarla başta
Polis Meslek Eğitim Merkezi
Müdürümüz Sayın Üzeyir
Taşdelen olmak üzere bizlere
emeği geçen tüm sıralı amir
memur teknik personel olmak
üzere, bizleri yetiştirip bura-
lara getiren, desteğini hiçbir
zaman esirgemeyen daima
yanımda olup beni yetiştiren
aile ve değerli arkadaşlarıma
huzurlarınızda şükranlarımı
sunuyorum”dedi.

n HABER MERVE CÖNK

HAKLARINI 
ÖDEYEMEYİZ

POMEM
dönem

birincisi Polis
Memuru

Muhammet Akif
Vural, şeref

kütüğüne 
plaketi çaktı

Vali Yiğitbaşı mezun olan öğrencilerin yakınları
ile hatıra fotoğrafı çektirdi

Dönemi birinci olarak bitiren 
Polis Memuru Muhammet Akif Vural; 

“Türk Polis Teşkilatı’na adım atacağımız 31
dö-nem mezuniyet törenimize teşvikleriniz

nedeniyle sizleri şahsım ve 
devre arkadaşlarım adına selamlıyorum ve

şükranlarımı sunuyorum” dedi 
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kente ait yol ağlarının üç farklı bölge mü-
dürlüğü tarafından yönetilmesinin oluş-
turduğu karmaşadan şikâyet eden halk, mil-

letvekillerine açık çağrıda bulunarak çözüm bek-
lediklerini ifade etti. Bu önemli talep, daha önce
de ODAK tarafından defalarca gündeme taşınmış
ve kamuoyunun dikkatine sunulmuş-tu.  Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar’daki karayollarının
yaklaşık yüzde 70’i Konya Bölge Müdürlüğüne,
Sinanpaşa’dan sonraki kesimi İzmir Bölge Mü-
dürlüğüne, Sandıklı’dan sonraki bölümü ise Antalya
Bölge Müdürlüğüne bağlı olarak yönetiliyor.

İDARİ KARMAŞA VE 
KOORDİNASYON SORUNLARI

Bu da il genelinde yürütülen yol yapım ve ba-
kım çalışmalarında idari karmaşaya ve koor-
dinasyon sorunlarına neden oluyor. Valilikte
düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu toplantıla-
rında bile tek bir yetkili yerine, üç ayrı Kara-
yolları Bölge Müdürünün katılımının gerekme-
si, kentte tek bir bölge müdürlüğü kurulmasının
ne denli gerekli olduğunu bir kez daha gözler
önüne seriyor. Konuya ilişkin açıklamada bu-
lunan bir vatandaş, özellikle Cumhur İttifakı
milletvekillerine seslenerek, “Afyonkarahisar
Milletvekilleri, bu konuda ne yapmayı
düşünüyorsunuz? Sayın Valimizle birlikte bu
konuyu gündeme alıp adım atsanız, Afyon’u-
muz için çok kıymetli olur. OSB karşısında
hazır bekleyen yeri görmüyor musunuz? Bir
şehre üç bölge müdürlüğü mü bakar? Yaklaşık
1 kilometrelik mesafede üç farklı bölgenin
sorumluluğu var. Bu ayıp size yetmiyor mu?”

“AFYON, TÜRKİYE’NİN KALBİ”
Başka bir vatandaş ise Afyonkarahisar’ın strate-
jik konumuna dikkat çekerek,“Afyonkarahisar
tam bir kavşak noktası. Her yıl 15 milyondan
fazla yolcu bu şehirden geçiyor. Bu rakam,
Türkiye nüfusunun beşte birine denk geliyor.
İstanbul, Ankara, İzmir, Doğu ve Antalya bağ-

lantılarının hepsi buradan geçiyor. Ama bizde
sadece bir şube müdürlüğü var. Bu kabul
edilemez. Artık bu şehir kendi Karayolları
Bölge Müdürlüğünü hak ediyor” dedi. 

TARİHİ BİR TALEP;
45 YILLIK BEKLEYİŞ

Afyonkarahisar’da Karayolları Bölge Müdür-
lüğü aslında yeni bir fikir değil. 1979 yılında
kurulan Karayolları 18. Bölge Müdürlüğü, 12
Eylül 1980 askeri darbesi sonrasında kapa-
tılmıştı. O günden bu yana Afyonkarahisar’ın
bölge müdürlüğü talepleri çeşitli platformlarda
dile getirilse de somut bir gelişme sağlanamadı.
Afyonkarahisar ile 1980 yılında eş zamanlı olarak
kapatılan Kars Bölge Müdürlüğünün, 2013 yılında
yeniden açılarak Kars 18. Bölge Müdürlüğü
adıyla faaliyete geçtiği ortaya çıktı.

SİYASİLER DAHA ÖNCE DE
GÜNDEME TAŞIMIŞTI

2023 yılında TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu
görüşmelerinde MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, konuyu yeniden gün-
deme taşımış; dönemin İl Genel Meclisi Başkanı
Burhanettin Çoban ise “Karayolları Bölge Mü-
dürlüğü kesinlikle Afyonkarahisar’a gereklidir,
şarttır ve zorunludur” açıklamasında bulunmuştu.
Ancak bu açıklamalar da pratiğe dönüşmedi.

Afyon Karayolları Bölge Müdürlüğünü 

Afyonkarahisar’da yaşayan vatandaşlar,
yıllardır gündemde tutulan ancak bir 

türlü hayata geçirilemeyen Karayolları Bölge
Müdürlüğü talebini yeniden yükseltti

UNUTTUNUZ MU?

AFYON’UN ÇAĞRISI: “BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ, SESİMİZE KULAK VERİN”
Vatandaşlar, “Karayolları Bölge Müdürlüğü Afyon’a tekrar kazandırılsın” talebiyle siyasi partilere,

sivil toplum kuruluşlarına ve kamuoyuna çağrı yaparak, birlik olunmasını istiyor.

Ziyarete, Vali Yardımcısı Murat Büyükköse, İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Dinar
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş, şube

müdürleri İbrahim Erdem Gülcü ve Hayati Duman,
okul yöneticileri ile öğrenci aileleri de katıldı.

VALİ YİĞİTBAŞI;
“BU BAŞARI HEPİMİZİN”

Başarılarıyla hem ailelerini hem de şehri
gururlandıran öğrencileri tek tek tebrik eden
Vali Yiğitbaşı, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi; “Azimle ve planlı bir şekilde çalışarak
çevrelerine örnek olan tüm öğrencilerimizi
yürekten kutluyorum. Elde ettikleri bu dere-
celer bizleri son derece mutlu etti. Gençler-
imizin hayallerine ulaşması için onlara destek
olmak hepimizin görevidir. Bu süreçte büyük
fedakârlık gösteren kıymetli velilerimize,
öğretmenlerimize ve idarecilerimize de
teşekkür ediyorum. Bu başarı sadece bireysel
değil, tüm Afyonkarahisar’ın ortak gururudur.”

MİRAÇ SÜNNETCİ;
YÜKSELİŞİMİZ SÜRÜYOR”

Afyonkarahisar’da eğitimde yakalanan
başarının tesadüf olmadığını vurgulayan İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, şunları
söyledi: “Her geçen yıl daha büyük hedeflere
ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu da
doğru bir yolda ilerlediğimizin göstergesidir.
En büyük destekçimiz Sayın Valimiz başta
olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Öğrencilerimiz, gelecekte bu ülke-
nin bilim insanı, mühendisi, öğretmeni ve
lideri olacaklar” dedi. Programın sonunda,
başarılı öğrencilere Vali Yiğitbaşı tarafından
hediyeler takdim edildi. Ardından kesilen
kutlama pastası ve çekilen toplu hatıra fotoğ-
rafı, bu özel anı ölümsüzleştirdi. Ziyaret, Af-
yonkarahisar’da eğitime verilen önemin ve
ortak başarı bilincinin bir kez daha altını çizdi.
n HABER MERKEZİ

Öğrenciler, Vali Yiğitbaşı’nın misafiri oldu
2025 yılı LGS, YKS ve İOKBS sınavlarında Türkiye 
genelinde dereceye girerek önemli bir başarıya imza atan
öğrenciler, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı tarafından Valilik Makamında ağırlandı

Vali Yiğitbaşı, konuşmasında şu ifadelere yer verdi; “Azimle ve planlı
bir şekilde çalışarak çevrelerine örnek olan tüm öğrencilerimizi yürekten kutluyorum. 

Elde ettikleri bu dereceler bizleri son derece mutlu etti”

Afyonkarahisarlılar şimdi vekillerden,
yerel yöneticilerden ve Ulaştırma

Bakanlığından bu konuda laf değil icraat
bekliyor. Kentin geçiş trafiği, 

lojistik önemi ve merkezi konumu dikkate
alındığında, Karayolları Bölge

Müdürlüğünün yeniden kurulmasının
yalnızca Afyon için değil, Türkiye’nin

ulaşım planlaması açısından da kritik bir
adım olacağı ifade ediliyor.

ARTIK SOMUT ADIM BEKLENİYOR

Su sorunları masaya yatırıldı Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın başkanlığında, belde ve köylerin su sorunlarına yönelik kapsamlı bir değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi. Afyonkarahisar İl Özel İdaresi sınırları içerisinde yer alan belde ve köylerde
yaşanan su sorunlarının çözümüne yönelik yapılan toplantıya, ilgili kurum yetkilileri de katılım sağladı.
Toplantıya; Hukuk Müşaviri Mehmet Durgut, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim, Su ve
Kanal Hizmetleri Müdürü Kadir Örnek ile Çevre Mühendisi Deniz Er Demirkol da iştirak etti. Toplantıda,
kırsal bölgelerde yaşanan içme suyu ve altyapı sıkıntıları değerlendirilerek çözüm odaklı planlamalar ele
alındı. Vali Yiğitbaşı, vatandaşların temel ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerin öncelikli olduğunu vurgulayarak,
sürdürülebilir çözümler için kurumlar arası koordinasyonun önemine dikkat çekti. HABer MerkeZİ

Sünnetci “Her geçen yıl daha büyük hedeflere ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu da doğru bir yolda ilerlediğimizin göstergesidir. En büyük destekçimiz

Sayın Valimiz başta olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum”
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, mahalle buluşmaları
kapsamında Kocatepe Mahallesi

sakinleriyle bir araya geldi. Vatandaşların
istek, öneri ve sorunlarını dinleyen Başkan
Köksal, su tasarrufu konusunda da önemli
uyarılarda bulundu. Mahalle buluşmalarını
sürdüren Başkan Burcu Köksal, bu haftaki
durağında Kocatepe Mahallesi halkıyla
buluştu. Vatandaşların yoğun ilgisiyle kar-
şılanan Köksal, mahalle sakinlerinin tale-
plerini tek tek not alarak çözüm odaklı
yaklaşımıyla dikkat çekti. Başkan Köksal,
yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi;
“Göreve geldiğimiz günden bu yana her
hafta bir mahallemizde buluşmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Sizlerden gelen istek ve şikâyetleri
doğrudan sizden dinleyerek hizmetlerimizi
buna göre planlıyoruz. En iyi müfettiş vatan-
daştır; çünkü vatandaş doğruyu da yanlışı
da görür. Bizim görevimiz sizin yanınıza
gelip sizi dinlemek, çözümler üretmek.”

PARK, SAHALAR, TEMİZLİK
Mahalle buluşmasında dile getirilen talep-
ler arasında; Kazım Özer İlkokulu yanın-
daki parkın yenilenmesi, futbol sahasının
üzerinin kapatılması ve mahalledeki çöp
konteynerlerinin kapaklarının kapalı
tutulması yer aldı. Vatandaşlar ayrıca çöp
konteynerlerinin sabitlenmesi talebinde
de bulundu. Temizlik hizmetlerinden genel
olarak memnuniyet ifade edilirken, özel-
likle yaz aylarında kötü koku ve haşere
oluşmaması için konteyner kapaklarının

sürekli kapalı tutulmasının önemine vurgu
yapıldı. Buluşma sırasında bir vatandaş,
Afyonkarahisar’da Çocuk Nefroloji Uzma-
nının bulunmamasından yakındı. Bunun
üzerine Başkan Köksal, özellikle iktidar
Milletvekillerine seslenerek, “Annelerimiz
başka illerde şifa aramasın. Afyon’a acilen
Çocuk Nefroloji Uzmanı getirilmeli. Sağlık
hizmeti burada olmalı, herkes faydalan-
abilmeli” dedi. Bir başka vatandaşın ma-
halle çeşmesinin akıtılması yönündeki
talebine ise Başkan Köksal, kuraklık

tehlikesine dikkat çekerek yanıt verdi. Su
tasarrufunun hayati bir mesele olduğunu
ifade eden Başkan Köksal, şöyle konuştu:
“İlimiz kurak iller arasında. Yağışlar az,
kaynaklarımız sınırlı. Park ve bahçelere
dahi sınırlı sulama yapılacak. Kadınana’da
ki ana su kaynağı dışındaki tüm sokak
çeşmelerini kapatma kararı aldık. Araba,
halı, dükkan önü yıkamalarına artık son
vermeliyiz. Su tasarrufu, geleceğimizin
teminatıdır. Su hayattır, israf etmeyelim.”
n HABER MERKEZİ

BAŞKAN KÖKSAL’DAN
AFYONLU VEKİLLERE ÇAĞRI Kocatepe Mahallesi halkı, Başkan Köksal’a yoğun ilgi gösterdi. Samimi diyaloglar ve 

çözüm odaklı yaklaşımıyla mahalle sakinlerinin takdirini toplayan Başkan Köksal, mahalle buluşmalarının 
kesintisiz devam edeceğini ve vatandaşın her zaman yanında olacağını belirtti.

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun,
Erzurum Kongresi’nin 106. yıl
dönümü dolayısıyla sosyal me-
dya hesabından bir mesaj ya-
yımladı. Milletvekili Olgun pay-
laşımında, 23 Temmuz 1919’da
toplanan Erzurum Kongre-
si’nin, milletin bağımsızlık
iradesinin haykırıldığı dönüm
noktalarından biri olduğuna
dikkat çekerek şu ifadeleri
kullandı: “106 yıl önce, işgale
karşı direnişin sesi Erzurum’-
dan yükseldi. ‘Vatan bir bütün-

dür, parçalanamaz!’ O gün red-
dedilen manda ve himaye, bu-
gün hâlâ hür ve bağımsız ya-
şama kararlılığımızın temel
taşıdır. Bizler, o kutlu mirasa
sahip çıkıyor; birlik, beraberlik
ve kardeşlik içinde geleceğe
yürüyoruz”dedi. Milletvekili
Olgun, mesajının devamında
başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere Erzurum
Kongresi’nin mimarlarını ve
tüm Millî Mücadele kahra-
manlarını rahmet, minnet ve
saygıyla andığını ifade etti.

n KAYNAK İHA 

Milletvekili Olgun, Erzurum 
Kongresi için mesaj yayımladı

Afyonkarahisar’da bir belediye Aile Yılına
destek vermek amacıyla ücreti 25-30 bin
TL arasında olan düğün salonunu yeni
evlenecek çiftlere ücretsiz hale getirdi.
Sandıklı Akharım Belediye Başkanı Süley-
man Kaynak, Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen
“Aile Yılı” çerçevesinde hayata geçirilen bin
kişilik Beyaz Bahçe Düğün Salonunun dün
itibarıyla hizmete açıldığını duyurdu. Başkan
Kaynak, bu salonun 2025 yılı sonuna kadar
tamamen ücretsiz olarak vatandaşların
kullanımına sunulduğunu belirtti. Kaynak,
“Normalde 25-30 bin TL’ye mal olabilecek
bir düğün salonunu, aile yapısını güçlen-
dirmek ve gençlerimizin yuva kurmasını
kolaylaştırmak amacıyla hiçbir ücret al-

madan tahsis ediyoruz. Günlük iki düğün
kapasitesi olan salonumuz sadece düğün
değil, nişan, sünnet ve asker eğlenceleri
için de ücretsiz kullanılabilecek” dedi. 
n KAYNAK İHA 

Düğün salonu ücretsiz oldu 
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Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde başla-
yarak kısa sürede geniş bir alana ya-
yılan orman yangını, Afyonkarahisar

sınırına ulaşarak ciddi tehdit oluşturdu.
Alevlerin İhsaniye ilçesine bağlı Sarıcaova
köyüne yönelmesi üzerine bölgede panik
yaşanırken, yangının sıçrama riskine
karşı köy tamamen tahliye edildi. Yangına
hem havadan hem de karadan müdahale
aralıksız sürerken, köy halkının yaşadığı
acı bir tesadüf dikkat çekti.

ZENGİN KÜLTÜRÜYLE 
SARICAOVA

Zengin bir kültürel yapıya sahip olan
İhsaniye İlçesine bağlı Sarıcaova Köyü,
Adige (Bjeduğ) kökenli Sünni (Hanefi)
Çerkeslerin yaşadığı bir yerleşim yeridir.
Köyde Şewcen (Şocen), Abaze, Ğıj,
Blenekabze, Ğu-çe, Xut’e (Hut), Hatko,
Tsey, Şaguj, Syuh, Yehul’ı ve Dzibe gibi
çeşitli Çerkes klanları bulunmaktadır.
Bu tarihî ve kültürel mirasa sahip köyde
yaşanan son tahliye, geçmişteki zorunlu
göçle benzerlik göstererek köylülerde
derin bir hüzne neden oldu.

TARİHİN TEKERRÜRÜ
Yangın nedeniyle evlerini terk etmek
zorunda kalan Sarıcaova köyü sakin-
lerinin, bu felaketle birlikte dedelerinin
yaşadığı geçmiş travmayı yeniden
hatırladığı öğrenildi. Tarihî kayıtlara
göre, köyde yaşayan Çerkes halkının

ataları, 1864 yılında yaşanan Çerkes
Soykırımı sonrası Çerkesya’dan Bursa’ya,
oradan da Afyonkarahisar’ın Sarıcaova
köyüne göç etmişti. O dönemde de zo-
runlu göçle evlerinden ayrılan Çerkesler,
bugün bir kez daha yangın tehdidiyle
benzer bir kaderi yaşadı.

ÇERKES SOYKIRIMI
Çerkes Soykırımı, 19. yüzyılın ortalarında
Çarlık Rusyası’nın Kafkasya’daki yayıl-
macı politikaları çerçevesinde, özellikle
1864 yılında doruğa ulaşan ve Çerkes
halkını hedef alan sistematik sürgün,
katliam ve asimilasyon süreci olarak
tanımlanıyor. Kafkas-Rus Savaşları
sonucunda yaşanan bu trajik olay, yüz
binlerce Çerkes’in hayatını derinden
etkiledi. Rusya’nın Karadeniz kıyılarını
tamamen ele geçirmesiyle birlikte,
Çerkes halkı toplu halde Osmanlı
topraklarına sürüldü. Sürgün sırasında
açlık, hastalık ve zorlu yol koşulları ne-
deniyle yaklaşık 500 binden fazla Çer-
kes’in yaşamını yitirdiği, yaklaşık 1.5
milyon kişinin ise evlerinden koparılarak
Karadeniz üzerinden Osmanlı coğrafyası-
na gönderildiği tahmin ediliyor. Sürgün
edilen Çerkesler, Osmanlı İmparatorluğu
döneminde Anadolu, Trakya, Balkanlar,
Suriye ve Ürdün gibi birçok bölgeye
yerleştirildi. Türkiye’de özellikle Kayseri,
Balıkesir, Düzce, Samsun, Amasya, To-
kat, Afyonkarahisar ve Bursa gibi illerde
Çerkes köyleri kuruldu. 

YANGIN SONRASI 
ACI TESADÜF

Afyon’da yangın sonrası tahliye edilen 
köyle ile ilgili acı detaya ODAK ulaştı. İhsaniye

İlçesine bağlı, Sarıcaova köyünden yangın 
nedeniyle tahliye edilen vatandaşların dedeleriyle

aynı acı tesadüfü yaşaması dikkat çekti

Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde başlayarak kısa sürede geniş bir alana yayılan orman yangını, 
Afyonkarahisar sınırına ulaşarak ciddi tehdit oluşturdu. Alevlerin İhsaniye ilçesine bağlı Sarıcaova köyüne yönelmesi

üzerine bölgede panik yaşanırken, yangının sıçrama riskine karşı köy tamamen tahliye edildi. 

ODAK
ÖZELM

USTAFA DADAK

HABER

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak,
24 Temmuz Basın Bayramı

dolayısıyla yayımladığı
mesajda, basının

toplumdaki rolüne ve basın
mensuplarının üstlendiği
sorumluluğa dikkat çekti

Milletvekili Taytak, açıklamasında
basının halkın doğru ve tarafsız bilgiye
ulaşmasında önemli bir görev üstlendiği-
ni belirterek, “24 Temmuz 1908’de san-
sürün kaldırılmasıyla temelleri atılan
Basın Bayramı, ifade özgürlüğünün ve
halkın haber alma hakkının simgesidir.
Milletimizin sesi ve vicdanı olan gazete-
cilerimiz, fedakârca ve büyük bir özve-
riyle görevlerini ifa etmektedir. Gece
gündüz demeden çalışan tüm basın
emekçilerimizi takdir ediyor, bu zorlu
mesleği hakkıyla sürdüren herkesi yürek-
ten kutluyorum” ifadelerini kullandı.

AFYONKARAHİSAR 
BASININA ÖZEL TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar’da görev yapan yerel ve
ulusal medya çalışanlarına da ayrıca
teşekkür eden Taytak, “İlimizin sosyal,
kültürel ve ekonomik gelişimine katkı
sunan, kamuoyunu bilgilendirme görevi-
ni tarafsızlıkla yerine getiren Afyonka-
rahisar basınına da şükranlarımı sunu-
yorum. Milliyetçi Hareket Partisi olarak
her zaman basın özgürlüğünün ve
emekçisinin yanındayız” dedi.

Vekil Taytak basın bayramını kutladı

Milletimizin sesi 
gazetecilerimizDr. Gücek, sosyal medya üzerinden yaptığı

açıklamada, Eber Gölü çevresindeki su
kaybının ciddi jeoteknik sonuçlara yol açtığını

vurguladı. Bolvadin şehir merkezinin güneydoğu-
sunda yer alan göl çevresinin, doğal yapısı ve ze-
min davranışı bakımından kritik öneme sahip
olduğunu belirten Gücek, 2002 yılında yaşanan
Sultandağı ve Çay depremlerinin ardından Bolvadin
Fayı üzerinde gözlemlenen yüzey deformasyonlarının
artarak devam ettiğini kaydetti.

KURAKLIK VE AŞIRI
SU ÇEKİMİ TETİKLEDİ

Son 25-30 yıllık süreçte küresel iklim değişikliğine
bağlı kuraklık ve aşırı yeraltı suyu kullanımı ne-
deniyle bölgedeki su seviyesinin ciddi oranda
düştüğünü ifade eden Gücek, “Bu düşüş, killi
alüvyal çökeller üzerinde rötre (büzülme) kaynaklı
yüzey kırıkları ve düşey deformasyonlara neden
oldu. Bu deformasyonların zamanla daha da
şiddetlendiği gözlemlendi” dedi. Haziran 2024’te
yaptığı arazi çalışmaları ve sondaj verilerine daya-
narak hazırladığı geoteknik modellemelere dikkat

çeken Gücek, Eber Gölü’ne doğru uzanan güney-
doğu bloklarda bazı bölgelerde çökme miktarları-
nın 1 metreyi aştığını açıkladı. Gücek, yeraltı su
seviyesindeki azalmanın zemin deformasyonlarını
tetiklemeye devam ettiğini ve bu durumun bölge
için ciddi bir jeolojik risk oluşturduğunu belirtti.

Eber Gölü’ndeki kuruma, 
Afyonkarahisar’daki Eber Gölü’nde yaşanan su çekilmesi, 

yalnızca ekolojik değil aynı zamanda jeolojik bir tehlikeyi de beraberinde
getiriyor. Afyon Kocatepe Üniversitesi’nden Dr. Öğr. 

Üyesi Süleyman Gücek, yaptığı açıklamada Bolvadin ilçesinde 
1 metreyi aşan çöküntülerin gözlemlendiğini ve bu durumun yeraltı su

seviyesindeki ciddi azalmadan kaynaklandığını belirtti

Murat Albayrak Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Merkez İlçe Başkanlığı için adaylığını
açıkladı.  Genç ve dinamik bir kadroyla yola
çıkacağını belirten Albayrak, partisinin iktidar
yürüyüşüne katkı sağlamayı hedefliyor. Adaylık
kararını sosyal medya üzerinden duyuran
Murat Albayrak, açıklamasında şu ifadelere
yer verdi: “Değerli yol arkadaşlarım, Cumhu-
riyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanlığı’na
adayım. Hedefimiz açık: Partimizi iktidara
taşımak. Örgüt yönetimlerinde edindiğim
tecrübeyle, partimizin dinamizmini artıracak,
seçilmişlerimizle omuz omuza çalışacak, genç
ve birikimli bir kadroyla bu göreve talibim.”
Albayrak, açıklamasında “Kurtuluş yok tek
başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz” sloganına

da vurgu yaparak, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün emanet ettiği Cumhuriyet ve değerle-
rini koruyacaklarını ifade etti. Partililerden
destek isteyen Albayrak, CHP’nin köklü geç-
mişine ve geleceğine olan inancını da yineledi.

MURAT ALBAYRAK 
ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Bolvadin’de çöküntüye neden oluyor

Şuhut Belediyesi, 24 Temmuz Basın
Bayramı dolayısıyla medya çalışanları-
na özel keşkek ikramı düzenliyor. Et-
kinlik, 25 Temmuz Cuma günü Şuhut
Millet Bahçesinde gerçekleştirilecek
Şuhut Belediyesi, 24 Temmuz Basın
Bayramı dolayısıyla Afyonkarahisar’-
daki basın mensuplarına yönelik
anlamlı bir etkinlik düzenliyor. Yazılı,
görsel, işitsel ve dijital medya çalışanla-
rına özel olarak organize edilen pro-
gramda, keşkek ikramı yapılacak.
Etkinlik, 25 Temmuz Cuma günü saat

10.00’da Şuhut Millet Bahçesinde
gerçekleştirilecek. Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın, tüm basın emekçi-

lerini davet ederek; “Katılımlarınızı
bekler, bu vesileyle Basın Bayramınızı
da yürekten tebrik ederim.”

Şuhut Belediyesinden Basın Bayramı’na özel keşkek ikramı
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Başkan Şahin, mesajında 24 Temmuz
1908’in Türk basın tarihi açısından sıradan
bir gün olmadığını belirterek, “Bu tarih,

sansürün kaldırılmasıyla birlikte fikirlerin
özgürce ifade edilebildiği, halkın doğru bilgiye
erişebildiği yeni bir dönemin miladıdır. 24 Tem-
muz sadece gazetecilerin değil, demokrasiye ve
özgürlüğe inanan herkesin sahiplenmesi gereken
önemli bir gündür” dedi.

“DOĞRU BİLGİYE ULAŞMAK 
ARTIK DAHA ZOR”

Gelişen dijital teknolojiyle bilgiye ulaşmanın
kolaylaştığını ancak doğru bilgiye ulaşmanın
her zamankinden daha güç hâle geldiğini belirten
Şahin, bu noktada meslek ilkelerine sadık, taraf-
sız ve sorumlu basın mensuplarının önemine
dikkat çekti. Şahin, “Basın; toplumları yönlen-

diren, gerektiğinde şekillendiren ve kamusal
bilinç oluşturan güçlü bir araçtır” ifadelerini kul-
landı. Afyonkarahisar’daki yerel basın çalışan-
larının da bu bilinçle hareket ettiğini söyleyen
Şahin, “Kentimizin sorunlarını gündeme taşıyan,
halkımızın sesi olan ve kamu yararını önceleyen
tüm gazetecilerimizi takdir ediyorum. Farklı
görüşlerin özgürce ifade edilmesi demokrasimizin
zenginliğini ortaya koyar” diye konuştu.

GAZZE’DE KATLEDİLEN 
GAZETECİLERİ ANDI

Mesajında, Filistin’de görev yaparken yaşamını
yitiren gazetecilere de değinen Şahin, “Kale-
minden başka silahı olmayan ve yalnızca gerçeği
duyurmaya çalışan gazetecilerin hedef alınarak
katledilmesi insanlık vicdanını derinden yarala-
mıştır. Bu zulmü lanetliyor, şehit edilen gazete-

cileri rahmetle anıyorum” dedi. Basın özgürlü-
ğünün demokrasinin temel yapı taşlarından
biri olduğuna dikkat çeken Başkan Şahin, “İfade
özgürlüğüne, doğru haberciliğe ve etik değerlere
dayalı bir basına her zaman destek veriyoruz.
Çünkü biliyoruz ki güçlü bir demokrasi, ancak
özgür bir basınla inşa edilebilir” ifadelerini
kullandı. Mesajının sonunda tüm basın çalışanla-
rının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı
kutlayan Şahin, “Mesleğini büyük özveriyle
sürdüren tüm gazetecilerimize sağlık, huzur ve
başarı diliyorum. Ebediyete irtihal eden basın
emekçilerimizi rahmetle anıyor, hatıralarını saygıyla
yâd ediyorum. Kalemleri keskin, yürekleri cesur
olsun” diyerek sözlerini tamamladı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı 

mesajında, basının sadece haber veren bir mecra değil; aynı zamanda
toplumun vicdanı, hafızası ve sesi olduğunu vurguladı

“BASIN TOPLUMUN VİCDANI VE HAFIZASIDIR”

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN;
BASIN DEMOKRASİNİN
TEMEL YAPI TAŞIDIR
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık
Divanı Katip Üyesi ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 24
Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla yayımla-
dığı mesajda, basının özgürlük ve demokrasi
açısından taşıdığı hayati öneme dikkat çekti.
Yurdunuseven, mesajında 24 Temmuz
1908’de sansürün kaldırılmasının, Türkiye’de
modern basının gelişimi adına bir dönüm
noktası olduğunu vurguladı. Bu adımın aynı
zamanda halkın haber alma hakkı açısından
da tarihi bir gelişme olduğuna işaret etti.
Basının sadece haber vermekle kalmadığını,
aynı zamanda toplumun vicdanı, hafızası
ve ortak aklı olduğunu ifade eden Yurdunu-
seven, “Demokratik toplumların vazgeçilmez
unsurlarından biri olan basın, özgür ve
tarafsız yapısıyla kamuoyunu bilgilendirme
görevini üstlenirken, aynı zamanda denet-
leyici bir rol de üstlenmektedir. Kalemini
doğruluktan, objektiflikten ve milletten yana
kullanan her basın mensubu, halkın sesi,
vicdanı ve gözü kulağıdır” dedi.

“AFYONKARAHİSAR’DAKİ
GAZETECİLER BÖLGENİN SESİDİR”

Mesajında yerel basının önemine de ayrı
bir parantez açan Yurdunuseven, Afyon-
karahisar’daki gazetecilerin kentin sesi
olduğunu, bölgedeki gelişmeleri halkla
buluşturmada kritik bir görev üstlendiklerini
dile getirdi. Yurdunuseven, mesajını şu sözlerle
tamamladı: “Topluma karşı sorumluluk bil-
inciyle hareket eden tüm basın mensupları-
mızın 24 Temmuz Basın Bayramı’nı kutluyor,
ilkeli ve sorumlu yayıncılık anlayışlarıyla
topluma ışık tutmaya devam edeceklerine
olan inancımı bir kez daha ifade ediyorum.”

Başkan koyuncu, “Söz verdik, yapıyo-
ruz. Emirdağ Yüzyılı’na yakışır bir
Cumhuriyet Meydanı için kolları sıvadık”

ifadeleriyle yeni meydan projesinin vizy-
onunu ortaya koyarken, alanın sadece fiziki
değil, sosyal anlamda da ilçeye büyük katkı
sağlayacağını vurguladı. Yeni düzenleme
ile birlikte Emirdağ’ın merkezindeki bu
önemli alan; daha estetik, daha işlevsel ve
daha yaşanabilir bir görünüme kavuşacak.
Proje kapsamında yeraltı otoparkı da plan-
lanarak şehir içi trafik yükünün hafifletilmesi
hedefleniyor. Başkan Koyuncu açıklamasın-
da; “Emirdağ’ımızın en güzel lokasyonu
olan bu alan, ilçemizin kalbi olacak. Ço-
cuklarımız koşacak, büyüklerimiz nefes ala-
cak, Emirdağ’ımız nefeslenecek” ifadelerine
yer verdi. Emirdağ’ın geleceğini şekillendiren
bu önemli proje, “Emirdağ Yüzyılı” vizy-
onunun somut adımlarından biri olarak
dikkat çekiyor. Belediye, meydan projesiyle
birlikte hem kentsel dönüşüm hem de sosyal
yaşam alanları konusunda ilçeye kalıcı bir
değer kazandırmayı amaçlıyor.

n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Meydanı Emirdağ’a yakışır hale geliyor
Afyonkarahisar Emirdağ Belediyesi, ilçenin merkezinde yer alan ve geçmişte

Eski Hükümet Konağı’nın bulunduğu alanı modern bir şehir meydanına
dönüştürmek için çalışmalarına hız verdi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu, projenin detaylarını sosyal medya hesabından paylaştı
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başka-
nı Önder Artuk, 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı dolayısıyla

yayımladığı mesajda basının toplumsal
kalkınmadaki önemine vurgu yaparken,
mesajın içeriğindeki “Antalya” ifadesi
kafaları karıştırdı. AGC Başkanı Artuk’un
yayımladığı kutlama mesajının son
paragrafında şu ifadeler yer aldı: “Doğru
ve tarafsız habercilik anlayışıyla şehri-
mizin ve ülkemizin kalkınmasına katkı
sunan tüm basın emekçilerini kutluyorum.
Ebediyete irtihal eden meslektaşlarımızı
rahmetle anıyor, başta Antalya’da görev
yapan meslektaşlarımız olmak üzere tüm
basın çalışanlarının 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı’nı kutluyorum.”

“ANTALYA” DETAYI ŞAŞIRTTI; 
“NE ALAKA?”

Ancak mesajda yer alan “Antalya’da gö-
rev yapan meslektaşlarımız” ifadesi, Af-
yonkarahisar basın camiasında şaşkınlık
yarattı. Üstelik bu mesajın, AGC Başkanı-
na ait internet sitesinde ve haber grup-
larında da bu haliyle paylaşılması
dikkatlerden kaçmadı. Bazı gazeteciler
duruma, “Afyonlu meslektaşları bırakıp
da Antalya demesi meraklandırdı. Muh-
temelen Afyonkarahisar’ı bırakıp da An-
talya’ya Cemiyet Başkanı olmayı düşünü-
yor. Şimdiden Antalya’ya yatırım yapıyor
olabilir” yorumlarında bulundular. 

İŞTE AFYON GAZETECİLER 
CEMİYETİ BAŞKANI ÖNDER 
ARTUK’UN  24 TEMMUZ GAZETECİL-
ER VE BASIN BAYRAMI MESAJI; 
“Basın, Milletimizin Ortak 
Sesi ve Güçlü rehberidir”
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ön-
der Artuk, 24 Temmuz Gazeteciler ve

Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı
mesajda, basının toplumsal kalkınmada-
ki rolüne dikkat çekerek, basın çalışanla-
rının bayramını kutladı.

BASIN, 117 YILDIR 
SANSÜRSÜZ YAYIN YAPIYOR

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ön-
der Artuk, 24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayımladı. Artuk, mesajında 24 Tem-
muz’un, Türk basın tarihinin önemli bir
dönüm noktası olduğunu vurgulayarak,
“Basına sansürün kaldırılışının 117. yıl
dönümü kutlu olsun” dedi.

“BASIN, MİLLETİMİZİN 
ORTAK SESİDİR”

Basının, toplumsal yaşamın en önemli
unsurlarından biri olduğunu ifade eden
Artuk, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Basın, milletimizin müşterek sesidir”

sözünü hatırlatan Artuk, “Bir milleti
irşatta, bir millete muhtaç olduğu fikri
gıdayı vermekte, hulasa bir milletin
hedefi saadet olan müşterek bir is-
tikamette yürümesini teminde, basın
başlı başına bir kuvvet, bir mektep, bir
rehberdir” Artuk, basının sadece olayları
kamuoyuna aktarmakla kalmadığını,
aynı zamanda toplumsal aydınlanmaya
ve demokrasinin gelişmesine de önemli
katkılar sunduğunu belirtti. Ülkenin
hedefleri doğrultusunda, halkın duygu
ve beklentilerini uluslararası kamuoyuna
aktarmada da büyük sorumluluk taşıdı-
ğını kaydetti. Türk basınının, Milli Mü-
cadele ve 15 Temmuz gibi tarihi dönem-
lerde gösterdiği milli duruş ve görev
aşkının takdire şayan olduğunu belirten
Artuk, bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da basının görevini eksiksiz yerine
getireceğine inandığını söyledi.

n HABER FADİME YILDIRIM

AGC Başkanı Artuk’un 
açıklaması kafaları karıştırdı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir
kutlama mesajı yayımladı. Başkan Kahveci mesajında, “Ka-

muoyunun doğru, tarafsız ve hızlı bilgilendirilmesi adına fedakârca
görev yapan basın mensuplarımız, demokrasinin vazgeçilmez
unsurlarından biridir. Her türlü zorluğa rağmen mesleğini onuruyla
sürdüren basın emekçilerinin 24 Temmuz Basın Bayramı’nı en içten
dileklerimle kutluyorum. Yerel basınımızın, şehrimizin gelişimi ve
vatandaşlarımızın bilinçlenmesinde oynadığı rol büyüktür. Basın
hürriyeti, aynı zamanda toplumun sesidir. Bu anlamlı günde, ilkeli,
tarafsız ve sorumlu gazetecilik anlayışıyla görev yapan tüm basın
mensuplarımıza teşekkür ediyor, başarılar diliyorum” dedi.

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında bu detay dikkatlerden kaçmadı

“BASIN ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Mesajının sonunda tüm basın çalışanlarına 

teşekkür eden Artuk, “Doğru ve tarafsız habercilik
anlayışıyla şehrimizin ve ülkemizin kalkınmasına katkı

sunan tüm basın emekçilerini kutluyorum.
ebediyete irtihal eden meslektaşlarımızı rahmetle

anıyor, başta Antalya’da görev yapan meslektaşlarımız 
olmak üzere tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz 

Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutluyorum.” 

BAŞKAN 
KAHVECİ’DEN 

BASIN BAYRAMI 
MESAJI


